Die 17 Augusti
S. HYACINTHI

Confessoris

Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco.

Oratio

C

DEUS, qui nos beati Hyacinthi Confessoris tui annua solemnitate laetificas: concorde propitiis ; ut, cuius natalitia colimus, etiam actiones imitemur. Per Dominum.

Et fit Commemoratio Octavae.

Deinde Commemoratio diei Octavae S. Laurentii.

Credo, ratione Octavae.

Secreta

C

LAUDIS tibi, Domine, hostias immolamus in tuorum commemoratione Sanctorum: quibus nos et praesentibus exui malis confidimus, et futuris. Per Dominum.

Praefatio de Octava Et te in Assumptione.

Postcommunio

C

REFECTI cibo potuque caelesti, Deus noster, te supplices exoramus: ut, in cuius haec commemoratione percipimus, ejus muniamus et precibus. Per Dominum.

Eadem die 17 Augusti

Pro die Octava

S. LAURENTII

Martyris

Introitus Ps. 16, 3

PROBASTI, Domine, cor meum, et visitasti nocte: igne me examinasti, et non est inventa in me iniquitas. Ps. ibid., 1 Exaudi, Domine, justitiam meam: intende deprecationem meam. **V/. Gloria Patri.**

Oratio

EXCITA, Domine, in Ecclesia tua Spiritum, cui beatus Laurentius Levita servivit: ut, eodem nos repleti, studeamus amare quod amavit, et opere exercere quod docuit. Per Dominum **in unitate ejusdem.**

Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Corinthon.

2 Cor. 9, 6-10

FRATRES: Qui parce seminat, parce et metet: et qui seminat in benedictionibus, de benedictionibus et metet. Unusquisque prout destinavit in corde suo, non ex tristitia, aut ex necessitate: hilarem enim datorem diligit Deus. Potens est autem Deus omnem gratiam abundare facere in vobis, ut in omnibus semper omnem sufficientiam habentes, abundatis in omne opus bonum, sicut scriptum est: Dispersit, dedit pauperibus: justitia ejus manet in saeculum saeculi. Qui autem administrat semen seminanti: et panem ad manducandum praestabit, et multiplicabit semen vestrum, et augabit incrementa frugum justitiae vestrae.

Graduale Ps. 8, 6-7 Glória et honóre coronásti eum, Dómine. **V/. Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.** Allelúja, allelúja. **V/. Levita Lauréntius bonum opus operátus est: qui per signum Crucis caecos illuminávit.** Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélī secúndum Joánnem.
Joann. 12, 24-26

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Amen, amen dico vobis, nisi granum fruménti cadens in terram, mórtuum fúerit, ipsum solum manet: si autem mórtuum fúerit, multum fructum affert. Qui amat ánimam suam, perdet eam: et qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam aetérnam custódit eam. Si quis mihi minístrat, me sequárur: et ubi sum ego, illuc et miníster meus erit. Si quis mihi ministráverit, honorificábit eum Pater meus.